
平成２３年５月吉日 
 
 
	 	 長薬同窓会	 学年理事	 各位 

 
 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 長薬同窓会	 会	 	 長	 	 	 	 伊豫屋	 偉夫 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 長薬同窓会	 長崎支部ぐびろ会会長	 山中 	 國暉 

 
平成２３年度長薬同窓会総会の開催について 

 
陽春の候	 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
さて、ご案内のとおり、平成２３年度長薬同窓会総会を下記により開催いたし

ますが、今回は３年に一度の長崎での開催になっています。 
つきましては、総会に併せて長崎でクラス会を開催する等、各学年の同窓の皆

様に呼びかけていただき、多くの参加者で総会会場が埋まるよう、お力添えをお

願いいたします。 
特に今回は、４月１日付けで薬学部長が畑山範教授から衛生化学の中山守雄教

授に交代されましたので、懇親会に中山教授にご来賓としてご出席いただきご祝

辞を賜ることとしております。 
また、昭和５６年卒の吉岡優子さんに特別講演をお願いしています。 
同窓会総会は、多くの同窓生が一堂に会し、親睦を深め、情報交換をする絶好の

機会ですので、同期の皆さんに参加の呼びかけをよろしくお願いします。 
敬具 

 
記 

 

日	 時	 	 平成２３年６月４日（土）	 １６時２０分～ 
場	 所	 	 長崎全日空ホテルグラバーヒル 

 長崎市南山手町１‐１８  


